大连海洋大学
硕士学位论文答辩会议记录和决议书

研    究    生
学科/类别(领域)
研  究  方  向
导  师、职  称            /

年    月    日

答辩会议记录
	答辩时间
	年   月   日     时至     时
	地点

	答辩委员会组成人员
	姓    名
	职   称
	工  作  单  位

	主席

	委

员

	论文题目

	答辩秘书

	委员提出的主要问题和研究生回答问题记录：

答辩秘书（签名）：________________

答辩委员会决议书
	表决结果
	投票_________人，其中：同意___________票，不同意___________票

	是否通过答辩

	学术评语及决议：
学术评语具体内容包括：1、论文的选题意义；2、文献综述情况；3、论文的理论意义和应用价值；4、观点是否可靠、结论是否正确；5、论文的撰写是否规范；6、对基础理论和专门知识掌握的程度及独立从事科研工作的能力；7、论文的创新性；8、是否达到硕士学位论文要求；9、存在的问题。

学位论文答辩委员会于20    年    月    日     时    分至    时    分听取了硕士生        的论文报告及对各种问题的回答，并经无记名投票，结果为  票同意,
票不同意，□通过 □未通过 学位论文答辩。

答辩委员会主席（签名）：__________________

大连海洋大学研究生学位论文承诺书
本人呈交的学位论文是在导师指导下独立完成的研究成果。本人在论文写作中参考其他个人或集体已经发表的研究成果，均在文中以适当方式明确标明，并符合相关法律法规及《大连海洋大学研究生学位论文撰写规范》。
另外，本人承诺答辩过程中呈交的学位论文和最终存档的学位论文与论文重复率检测时提交的论文为相同版本，存在差异之处为导师和答辩委员对本论文提出的不足之处做出的修改。如今后被发现学位论文有学术不端行为，则按照学校相关条款处理。
研究生（签名）:
年   月   日

该同学呈交的学位论文是在本人指导下独立完成的研究成果。本人已经对学生毕业论文内容进行严格审核，论文写作中参考其他个人或集体已经发表的研究成果，均在文中以适当方式明确标明。该同学答辩过程中呈交的学位论文和最终存档的学位论文与论文重复率检测时提交的论文为相同版本，存在差异之处为本人和答辩委员对本论文提出的不足之处做出的修改。学位论文并符合相关法律法规及《大连海洋大学研究生学位论文撰写规范》。
[bookmark: _GoBack]导师（签名）：
年   月   日

4